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ESR-haussa ilmeisesti osallisuus mielletään yksinomaan kiinnittymisenä työmarkkinoille? Ei siis 
koske työkyvyttömyys ja/tai vanhuuseläkeläisiä? 

Voidaan tukea mm. täsmätyökykyisiin kohdistuvia palveluita jne. Työikäiset ovat pääkohderyhmä eli 
vanhuuseläkeläiset eivät kuulu siihen. 

 

Mitä noissa teksteissä tarkoitetaan ilmaisulla "jättäessään toimen"? 

Kun osallistuja jää pois hankkeen toimenpiteestä. 

 

Löytyykö muita EU-rahoituksia, joissa voi kehittää vanhuuseläkeläisten palveluja? 

Lähtökohtaisesti ESR+ -rahoitus (erityistavoitteet 4.1, 4.2 ja 4.3) kohdistuu työikäisiin. Eli periaatteessa 
voidaan kehittää palveluita, jolloin toimenpiteet kohdistuu henkilöihin, jotka tarjoavat niitä palveluja ja 
eläkeläiset ovat välillinen kohderyhmä. 

  

Onko jo tietoa, milloin seuraava ESR+-haku aukeaa Etelä-Karjalassa ja mihin erityistavoitteisiin 
kohdistuu? 

Etelä-Suomen suuralueella on tulossa aluehakuja seuraavasti: 

ESR+ haku erityistavoitteissa 4.1 Polkuja töihin ja 4.3 Yhdenvertaiseen osallisuuteen on avautumassa 
toukokuun aikana. Haku pidetään auki kesän yli, alustavasti 31.8.2025 saakka. 

Erityistavoitteen 4.2 Uutta osaamista työelämään haku toteutetaan vasta myöhemmin syksyllä, 
mahdollisesti vasta vuoden 2026 alussa. 

Erityistavoitteessa 5.1 Turvaverkkoja nuorten tulevaisuuteen on haku avautumassa jo huhtikuussa ja 
jatkuu aina syyskuulle saakka. Tämä erityistavoite liittyy valtakunnalliseen toteutukseen, jossa 
koordinaatiohankkeena toimii Soila-koordinaatiohanke, joka sparraa hakijoita hakuvaiheessa 
Sosiaaliset innovaatiot lastensuojelussa -koordinaatiohanke (SOILA) - THL 

 SOILA-koordinaatiohanke vauhdittaa lastensuojelun sosiaalisten innovaatioiden syntymistä 
lastensuojelun uudistamiseksi ja palveluiden parantamiseksi valtakunnallisesti. 

  

 

 

 

https://thl.fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/sosiaaliset-innovaatiot-lastensuojelussa-koordinaatiohanke-soila-


Onko jossain listattuna selkeästi, että mitkä kaikki alueet kuuluu Etelä-Suomen suuralueeseen?  

 Uusimaa, Etelä-Karjala, Kymenlaakso ja molemmat Hämeet 

  

Uudenmaan MYR/17.12.2024 pöytäkirjassa alustava hakuaikataulu on 4.1 ET:ssä kesä-syyskuu. 
Ymmärränkö oikein, että tämä haku avautuu jo aikaisemmin eli toukokuussa? 

 Kyllä, joulukuussa meillä on ollut alustava ajatus, että haku avautuisi vasta kesäkuussa, mutta 
vallitsevan työtilanteen perusteella näyttäisi siltä, että meidän on mahdollista aikaistaa hakua 
hieman. Tällä voitaisiin edistää paremmin sitä, että rahoitettaville hankkeille mahdollisesti saataisiin 
rahoituspäätökset vielä vuoden 2025 aikana, jolloin toteutuksen aloitus olisi realistista vuoden 2026 
alussa. Viittaan tässä aamun aloituksessa mainitsemaani ohjelmakauden kääntymiseen loppua 
kohden, mikä rajoittaa sitä, kuinka pitkään hankkeet voivat jatkaa toimintaa. 

  


